Dato

21. aug.
28. aug.
4. sept.
11. sept.
18. sept.
25. sept.
2. okt.
9.okt.

16. okt.

23. okt.

28-30. okt.

6. nov.

13. nov.

20. nov.

27. nov.

4. des.

11. des.

18. des.

Taler

Rannveig C. Mgller
Stig Magne Heitmann
Rune Ludvigsen

Ivar Stensland
Seminar m/ flere
Seminar m/ flere
Barnehagen deltar
Trygve Birkeland
Johannes Kleppa
Gina Gjerme

Ole Magnus Olafsrud
Rannveig C. Mgller
Marius Theis Moe
Marit Risa

Ivar Stensland
Rannveig C. Mgller
Asbjgrn Risa

Rannveig C. Mgller

S=storsamling, N = Nattverd

Bygge Guds rike!

Hoasten 2016
Karmel bedehus

Emne

Bygge Guds rike

Guds rike pa jord

Guds rike- Guds lgfter

A bygge menighet |

Guds rike pa hjemmbane |
Guds rike pa hjemmbane Il
Hgsttakkefest

Guds rike i denne verden
Guds rike i Jesu lzere
Vekst i Guds rike
Menighetsweekend
Byggevett i Nehemja
Barn av Guds rike
Bedehusfesten

A bygge menighet II
Rikets konge

Bgnn for Guds rike

Vi synger julen inn

Merkn



